
ZARZĄDZENIE NR 59/19
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. z 2019 r. poz. 869) 
oraz §  12 pkt 2 Uchwały Nr II/3/18 Rady Gminy Osie z dnia 20 grudnia 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się korekty zapisów załączników Nr 1 i 2 do ZARZĄDZENIA Nr 57/19  WÓJTA 
GMINY OSIE z dnia 9 września 2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: A2CD9AD8-B29E-49C6-99A7-79B09BA475E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ZARZĄDZENIU NR 59/19 WÓJTA GMINY OSIE z dnia 9 września 2019 r.
W załączniku Nr 1 W ostatnim wiersz podsumowującym dochody wpisano kwotę 31.454.851,35 zł.
Prawidłowa kwota to 30.454.851,35 zł.
W załączniku Nr 2 W ostatnim wiersz podsumowującym wydatki wpisano kwotę 30.454.851,35 zł.
Prawidłowa kwota to 31.454.851,35 zł.

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: A2CD9AD8-B29E-49C6-99A7-79B09BA475E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/19 Wójta Gminy Osie z dnia 9 września 2019 r. otrzymuje 
następują treść: 
 
                                                                                                                                                                                                                                 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2019 r. 
 
Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 29.822.117,35
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
855   Rodzina 632.734,00 6.423.079,84

 85501  Świadczenia wychowawcze 585.444,00 3.743.235,00

  2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

585.444,00 3.743.235,00

 85504  Wspieranie rodziny 47.290,00 215.760,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

47.290,00 215.760,00

   RAZEM 632.734,00 30.454.851,35

 
 
                                                                                                                    
                                                                                                                       Wójt Gminy Osie 

  
                                                                                                      mgr inż. Michał Grabski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: A2CD9AD8-B29E-49C6-99A7-79B09BA475E1. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 2 do  Zarządzenia Nr 57/19 Wójta Gminy Osie z dnia 9 września 2019 r. otrzymuje 
następującą treść:     
 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2019 r.                                                                                              
 
Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 30.822.117,35
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
750   Administracja publiczna 10.000,00 10.000,00 2.344.914,00

 75023  Urzędy gmin 3.000,00 5.000,00 1.925.845,00

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych 

1.500,00 1.500,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 67.370,00

  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 18.500,00

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

5.000,00 3.000,00 48.000,00

  4190 Nagrody konkursowe 3.000,00 7.000,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 20.000,00

 75095  Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00 197.269,00
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.000,00 23.000,00

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 9.000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 19.000,00

758   Różne rozliczenia 5.000,00 250.000,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.000,00 250.000,00
  4810 Rezerwy 5.000,00 250.000,00

851   Ochrona zdrowia  10.000,00 10.000,00 208.360,00
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
10.000,00 10.000,00 159.360,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000,00 15.000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 82.685,00
855   Rodzina 632.734,00 6.533.542,84

 85501  Świadczenie wychowawcze 585.444,00 3.743.235,00
  3110 Świadczenia społeczne 578.419,00 3.688.956,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.000,00 35.961,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

700,00 7.007,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

200,00 1.100,00

Id: A2CD9AD8-B29E-49C6-99A7-79B09BA475E1. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

600,00 1.196,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2.315,00 3.347,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
210,00 610,00

 85504  Wspieranie rodziny 47.290,00 273.657,00
  3110 Świadczenia społeczne 47.290,00 208.260,00

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

5.000,00 1.511.240,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5.000,00 1.395.440,00

  4260 Zakup energii 5.000,00 17.500,00

   RAZEM 25.000,00 657.734,00 31.454.851,35

 
 
                                                                                                                       Wójt Gminy Osie 
  
                                                                                                      mgr inż. Michał Grabski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: A2CD9AD8-B29E-49C6-99A7-79B09BA475E1. Podpisany Strona 3




